
UCHWAŁA NR XIX/149/12
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic miasta Myszyniec i przeprowadzenia 
konsultacji z mieszkańcami. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 4a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 4 uchwały nr XXVIII/191/05 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 25 kwietnia 2005 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Myszyniec (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 145, poz. 4530) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 
Postanawia się przystąpić do procedury zmiany granic miasta Myszyniec poprzez włączenie do 

obrębu geodezyjnego Myszyńca (miasto) części obrębu ewidencyjnego Myszyniec Stary, stanowiącego 
część  sołectwa Myszyniec – Koryta. 

§ 2. 
Obszar planowanych zmian przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie zmiany granic miasta Myszyniec 

z mieszkańcami sołectw Myszyniec Stary, Myszyniec – Koryta oraz z mieszkańcami miasta Myszyniec. 

§ 4. 
Powołuje się zespół do spraw konsultacji, którego skład określony został w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Świtaj

Id: 47DE4889-DAC4-4EF0-BB2F-CE6CAFD71927. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/149/12 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 29 października 2012 r. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 47DE4889-DAC4-4EF0-BB2F-CE6CAFD71927. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/149/12 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 29 października 2012 r. 

SKŁAD ZESPOŁU DO SPRAW KONSULTACJI 

W skład zespołu do spraw konsultacji wchodzą: 

1. Sławomir Kamiński - przewodniczący zespołu 

2. Mariola Banach - z-ca przewodniczącego 

3. Zdzisław Bachmura - członek zespołu 

Id: 47DE4889-DAC4-4EF0-BB2F-CE6CAFD71927. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



